证券代码：920278        证券简称：鹿得医疗        公告编号：2025-114

江苏鹿得医疗电子股份有限公司

关于预计 2026 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类别 主要交易内容
预计 2026年发

生金额

（2025）年年初

至披露日与关联

方实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购买原材料、

燃料和动力、

接受劳务

向上海贝瑞电子科技

有限公司采购血氧

仪、睡眠监测仪等商

品；向温州耐斯康护

用品有限公司采购臂

带等配件

4,000,000.00 2,587,351.34 根据公司 2026 年业务

发展需要进行预计

销售产品、商

品、提供劳务

向上海贝瑞电子科技

有限公司销售电子血

压计、雾化器、冲牙

器等

2,000,000.00 836,633.63 根据公司 2026 年业务

发展需要进行预计

委托关联方销

售产品、商品

- - - -

接受关联方委

托代为销售其

产品、商品

- - - -

其他
向黄捷静、项友亮租

赁办公房屋

700,000.00 669,600.00 -

合计 - 6,700,000.00 4,093,584.97 -

备注：“（2025）年年初至披露日与关联方实际发生金额”中交易类别“购买原材料、燃料和动

力、接受劳务”包含 2025 年公司跟温州耐斯康护用品有限公司发生了一笔偶发性关联交易，交易

金额为 893,027.43 元，本次交易金额未达到董事会审议及披露标准。根据公司 2026 年业务发展需

要，拟在 2026年将与温州耐斯康护用品有限公司的关联交易预计为日常性关联交易。

（二） 关联方基本情况

1、名称：上海贝瑞电子科技有限公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：尹学志

注册资本：839.3015 万元人民币

实缴资本：839.3015 万元人民币

成立日期：2003年 9月 25日

住所：上海市闵行区联航路 1188号 7幢 1层 104单元

主营业务：多参数测试仪，无创血压模拟仪，血氧饱和度模拟仪等检测设备。

实际控制人：尹学志

主要财务数据（经审计）：贝瑞电子 2024年末资产总额为 10,866.50万元、净资产

为 9,842.54万元；2024 年度营业收入为 3,885.04 万元、净利润为 568.66 万元。

关联关系：公司持有贝瑞电子 22%股权。

履约能力：以上关联方在与本公司的经营交往中，能够严格遵守合同约定，有较强

的履约能力，其经济效益和财务状况良好，不会对公司生产经营产生不利影响。

2、名称：温州耐斯康护用品有限公司

企业类型：有限责任公司

法定代表人：项丽丽

注册资本：50万元

实缴资本：50万元

成立日期：2006年 1月 19日

住所：浙江省温州市洞头区霓屿街道霓盛路 2000 号 1区 30-31幢

主营业务：第一类医疗器械生产、销售；第二类医疗器械销售；兽医专用仪器及机

械制造；兽医专用器械销售；医护人员防护用品生产（I类、II类）；卫生用品和一次

性使用医疗用品销售、生产；医用包装材料制造；医护人员防护用品批发；塑料制品制

造；塑料制品销售；皮革制品制造；皮革制品销售；国内贸易代理；技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口；技术进出口；技术进出

口。第二类医疗器械生产；第三类医疗器械生产；第三类医疗器械经营，用于传染病防

治的消毒产品生产；消毒器械生产；消毒器械销售等。

实际控制人：项丽丽、季忠渝

主要财务数据：温州耐斯康护用品有限公司 2024 年末资产总额为 5011.64 万元、

净资产为 2021.23 万元；2024年度营业收入为 7070.77 万元、净利润为 234.31 万元。

关联关系:项丽丽与项友亮是姐弟关系、与项国强是兄妹关系、祝忠林是项丽丽的

妹夫。

履约能力：以上关联方在与本公司的经营交往中，能够严格遵守合同约定，有较强

的履约能力，其经济效益和财务状况良好，不会对公司生产经营产生不利影响。

3、姓名：项友亮

住所：上海市长宁区

关联关系：鹿得医疗董事长、总经理、法定代表人、实际控制人之一。

履约能力：以上关联方在与本公司的经营交往中，能够严格遵守合同约定，有较强

的履约能力，不会对公司生产经营产生不利影响。

4、姓名：黄捷静

住所：上海市长宁区

关联关系：实际控制人之一、项友亮配偶。

履约能力：以上关联方在与本公司的经营交往中，能够严格遵守合同约定，有较强

的履约能力，不会对公司生产经营产生不利影响。

二、 审议情况

（一） 决策与审议程序

公司第四届董事会第十二次会议审议通过《关于预计 2026年日常性关联交易的议

案》，表决结果：其中向贝瑞电子采购商品及向贝瑞电子销售商品的关联交易，同意 9

票，反对 0票，弃权 0 票；向温州耐斯康护用品有限公司采购产品的关联交易，同意 6

票，反对 0票，弃权 0 票，回避 3票。回避表决情况：关联董事项友亮、项国强、祝忠

林回避表决；向黄捷静、项友亮租赁办公房屋的关联交易，同意 6票，反对 0票，弃权

0票，回避 3票。回避表决情况：关联董事项友亮、项国强、祝忠林回避表决。

本次预计关联交易总额未超过公司最近一期经审计总资产 2%以上且未超过

3,000.00万元，根据《北京证券交易所股票上市规则》及公司章程的相关规定，该议

案无需提交公司股东会审议批准。

独立董事对《关于预计 2026年日常性关联交易的议案》进行了事前审议，同意将

该议案提交公司第四届董事会第十二次会议审议。

独立董事于 2025年 12月 18日审议了《关于预计 2026年日常性关联交易的议案》。

独立董事认为：公司对 2026 年日常关联交易的预计客观、合理，遵循了公平、公正、

公开的原则。公司与关联方拟发生的关联交易是基于公司日常经营业务的正常商业交易

行为，本次关联交易不存在损害公司及其他股东特别是中小股东利益的情形。公司对于

上述关联交易事项的审议、表决程序符合相关法律法规、规范性文件及《公司章程》《关

联交易管理制度》等的规定，同意上述审议事项。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价政策和定价依据

公司与上述关联方所进行的关联交易遵循自愿、平等、互惠互利、公允的原则。关

联交易采购及销售定价将采用市场公允价，办公室房屋租金定价与周围市场行情相当。

（二） 定价公允性

上述关联交易事项，依照公允的可参考市场价格进行交易，价格公允，并且关联交

易不存在损害公司和其他股东利益的情形。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

2026年度日常性关联交易在预计范围内，由公司经营管理层根据业务开展的实际

需要签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易系公司的业务发展需要，均属正常性业务。

上述关联交易有利于公司经营发展,对公司主营业务、财务状况、经营成果、持续

经营能力和损益状况不会构成重大不利影响，不存在损害公司和其他股东利益情形，不

会对公司的独立性产生重大不利影响。

六、 备查文件

（一）《江苏鹿得医疗电子股份有限公司第四届董事会第十二次会议决议》

（二）《江苏鹿得医疗电子股份有限公司独立董事会议决议》

江苏鹿得医疗电子股份有限公司

董事会

2025年 12 月 22日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 关联方基本情况

	二、 审议情况
	（一） 决策与审议程序
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价政策和定价依据
	（二） 定价公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件